ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 № 942-п
г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского муниципального
района от 17.06.2013 № 494  «Об утверждении Порядка расходования субсидии
на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных
дорожных фондов в 2013 году»

На  основании  экспертного  заключения  главного  правового  управления
Правительства  Ивановской  области   №1019  от  07.10.2013  на  постановление
администрации  Южского  муниципального  района  от  17.06.2013  №494   «Об
утверждении  Порядка  расходования  субсидии  на  капитальный ремонт,  ремонт  и
содержание  автомобильных дорог  общего  пользования  местного  значения,  в  том
числе  на  формирование  муниципальных  дорожных  фондов  в  2013  году»,
Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Южского муниципального района от
17.06.2013  №494   «Об  утверждении  Порядка  расходования  субсидии  на
капитальный  ремонт,  ремонт  и  содержание  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения,  в  том  числе  на  формирование
муниципальных дорожных фондов в 2013 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района»

 Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов